



## جناب آقای محله ای

مدیرکل محترم دفتر خدمات فنی، مهندسی

موضوع: الزام ثبت سفارش تعرفه های مرتبط با دفتر صنایع غذا و دارو

### با سلام و احترام؛

عطف به صورتجلسه ۰۳/۱۴۰/ن.س مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۷ ستاد مرکزی مبارزه با قاچاق کالا و ارز درخصوص پیگیری تکمیل شناسه کالا، به اطلاع می رساند بر اساس فایل ارسالی مسئول محترم سامانه جامع تجارت، ۳۲۸ تعرفه مرتبط با دفتر صنایع غذا و دارو می باشد. طبق بررسی های به عمل آمده با همکاران سامانه جامع تجارت، سرفصل های موجود در سامانه به صورت کامل ۲۶۷ مورد تعرفه های موجود (فهرست پیوست ۰۱) را پوشش می دهد. ۳۲ تعرفه دارای نامه الزام بوده ولی الزام ۱۳ تعرفه ناقص می باشد (فهرست پیوست ۰۲). تعرفه های هر دو پیوست فوق الذکر از نظر این دفتر آماده برقراری الزام ثبت سفارش واردات است اما به دلیل داشتن کد های IRC و IVC نیازمند دریافت مجوز از سایر سازمان ها یا ارگان ها می باشند که طبق صورتجلسه شماره ۰۳/۲۰۲۳۱۱/ص مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۰۱ دوازدهمین جلسه کارگروه نظارت بر اجرای تفاهم نامه نحوه استقرار و پیاده سازی شناسه کالا، شناسه رهگیری و فرآیند نگهداری، توزیع و تبادلات مالکیتی و مکانی کالاهای سلامت محور در محل ستاد مرکزی مبارزه با قاچاق کالا و ارز و صورتجلسه شماره ۳۸۵۹۸۶۱ مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۰۸ آن دفتر درخصوص تعیین زمان الزام اخذ شناسه کالا برای کالاهای دارو، مکمل، فرآورده های طبیعی و سنتی در دستور کار مراجع ذیربط قرار دارد. درخصوص موارد مرتبط با این دفتر تعداد ۲۵ تعرفه باقی مانده و نیاز به تعریف سرفصل دارند که با همکاری مسئولین و کارشناسان محترم سامانه جامع تجارت در حال پیگیری و انجام است. (فهرست پیوست ۰۳). لازم به ذکر است تعداد ۴ ردیف تعرفه مرتبط با دفتر صنایع غذا و دارو نبوده و به اشتباه در لیست مجوزهای ارزی این دفتر قرار گرفته اند که طی فهرست پیوست ۰۴ جهت آگاهی ارسال می گردد.

نازنین داراب زاده

رونوشت:

جناب آقای دکتر شیخ، معاون محترم صنایع عمومی، جهت استحضار



جناب آقای خدروسی، مدیرکل محترم دفتر پیشگیری از قاچاق کالا و ارز، جهت استحضار بازگشت به صورتجلسه شماره ۰۳/۱۴۰/ن.س مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۷، جهت استحضار

جناب آقای جدی ثانی، رئیس محترم مرکز فناوری داده و اطلاعات و امنیت فضای مجازی، جهت استحضار سرکار خانم پروین نباتی، مدیرکل محترم دفتر صنایع شیمیایی و پلیمری، جهت استحضار درخصوص موارد مرتبط ردیف ۱ الی ۳ جدول پیوست ۰۴

جناب آقای علیقلی زاده، مدیرکل محترم دفتر صنایع معدنی، جهت استحضار درخصوص مورد مرتبط ردیف ۴ جدول پیوست ۰۴  
جناب آقای کاظمی، مدیرکل محترم دفتر فناوری اطلاعات و سامانه سلامت سازمان غذا و دارو، جهت استحضار  
جناب آقای آذین، مدیرکل محترم دفتر مقررات و استانداردهای بازرگانی وزارت جهاد کشاورزی، جهت استحضار  
جناب آقای هدایت معصومی، مشاور محترم در امور مبارزه با کالای قاچاق و تقلبی معاونت صنایع عمومی، جهت آگاهی  
دفتر صنایع غذا و دارو - اردهالی - شماره پیش نویس ۹۲۲۸۸۷۵